
KBW5X vinotéka

Dopřejte si vinotéku i v té nejmenší kuchyni

Skladujte svá vína v ideálních podmínkách, i když nemáte v kuchyni místa
nazbyt. V naší kompaktní vinotéce 900 uskladníte až 18 lahví s možností
regulace teploty od 5 do 20 °C. Každá sklenka vašeho oblíbeného vína bude
mít tu správnou teplotu.

Vinotéka vychladí vždy na správnou teplotu

Skladujte lahve s vínem při ideální teplotě. V našich
vinotékách snadno nastavíte teplotu v rozmezí od 5
do 20 °C, abyste si svou sklenku vychutnali tak, jak ji
máte nejraději.

18 lahví, 1 vinotéka

Nechte si místo v chladničce a lahve s vínem na večerní party uložte do
vinotéky. Uskladníte v ní až 18 lahví najednou.

Další benefity
V naší vinotéce uskladníte i objemnější lahve od šampaňského nebo
prosecca.

•

Kompaktní design vinotéky snadno splyne s jakoukoli kuchyní.•

Specifikace Technické specifikace

Barva : Black/Stainless steel with antifingerprint•
Třída energetické účinnosti : A++•
Hlučnost (dB(A)) : 39•
Počet lahví : 18•
Ovládání : Elektronické dotykové•
Vestavná výška (mm) : 450•
Šířka otvoru pro vestavbu (mm) : 560•
Hloubka otvoru pro vestavbu (mm) : 550•
Instalace : Vestavná•
Zavěšení dvířek : Drop down•
Čistá hmotnost (kg) : 28.6•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Chladivo : R600a•
EAN kód produktu : 7332543658404•
Produktové číslo pro partnery : KR Open•

Popis výrobku



KBW5X vinotéka


